


Autorskie koktajle

La Parisienne 39zt
Wédka Ostoya, nalewka morelowa z biatg
brzoskwiniq, syrop z biatego wina, sorbet

z wina musujgcego.

Ostoya vodka, tincture of apricot with white

peach, white wine syrup, sparkling wine sorbet.

London dry 44 zt
Gin Malfy Orginal, syrop z owocéw lesnych,

Thomas Henry tonik, sok z cytryny.

Malfy Original gin, forest fruit syrup, Thomas

Henry tonic, lemon juice.

Tikal 41 zt
Rum Bumbu, domowy syrop ananasowy

z olejem piri piri, Swieza marakuja,

sok z cytryny.

Bumbu rum, home made pineapple syrup with

piri piri, fresh passion fruit, lemon juice.

Victoria's Secret 43 zt
Tequila Olmeca Blanco, likier Cointreau, syrop
malinowy, sok z limonki, biatko.

Olmeca Blanco tequila, liqueur Cointreau,

raspberry syrup, lime juice, egg white.

Missisippi River 37zt
Bourbon Maker's Mark, syrop z czerwonego

wina z sokiem z granatu i wanilig,

sok z cytryny, bitter Angostura.

Maker's Mark Bourbon, red wine syrup with
pomegranate juice and vanilla,

lemon juice, Angostura bitters.



Koktajle klasyczne

Moffo Mule 34 zt
Wodka Ostoya, syrop imbirowy, sok z limonki,

piwo imbirowe.

Ostoya vodka, ginger syrup, lime juice,

ginger beer.

Porn Star Martini 38 zt
wédka Wyborowa, wino musujqgce, likier

Passoa, puree markuja,

syrop waniliowy, sok z limonki.

Wyborowa vodka, sparkling wine, Passoa liqueur,

passion fruit puree, vanilla syrup, lime juice.

Aperol Spritz 36zt
Aperol, wino musujgce, woda gazowana.
Aperol, sparkling wine, sparkling water.

Vesper 38zt
Gin Beefeater, wodka Wyborowa, aperitif

Lillet Blanc, sok z cytryny, syrop cukrowy.

Beefeater gin, Wyborowa vodka, Lillet Blanc

aperitif, lemon juice, sugar syrup.

Mai Tai 36 zt
Havana Club 3 Y.O, Havana Club 7 Y.O, likier
Cointreau, likier amaretto Disaronno,

sok anansowy, sok z limonki, syrop cukrowy.

Havana Club 3 Y.O, Havana Club 7 Y.O,

Cointreau liqueur, Disaronno amaretto liqueur,

pineapple juice, lime juice, sugar syrup.

Clover Club 34zt
Gin Beefeater, syrop malinowy, sok

cytrynowy, biatko.

Beeafeater gin, raspberry syrup, lemon juice,

egg white.



Old Cuban 38zt
Rum Havana 7 Y.O, wino musujgce, bitter

Angostura, sok z limonki, syrop cukrowy,

liscie miety.

Havana Club 7 Y.O, sparkling wine, Angostura

bitters, lime juice, sugar syrup, mint leaves.

Whiskey sour 32zt
Bourbon Jim Beam, bitter Angostura, sok

z cytryny, brgzowy syrop cukrowy, biatko.

Jim Beam bourbon, Angostura bitters, lemon

Juice, brown sugar syrup, egg white.

Espresso Martini 30zt
wodka Wyborowa, likier Kahlua, kawa

espresso, syrop cukrowy.

Wyborowa vodka, Kahlua liqueur, espresso

coffee, sugar syrup.

Daiquiri 32zt
Rum Havana Club 3 Y.O, sok z limonki,

syrop cukrowy.

Havana Club 3 Y.O rum, lime juice, sugar syrup.

Tom Collins 33zt
Gin Beefeater, sok z cytryny, syrop

cukrowy, woda gazowana.

Beefeater gin, lemon juice, sugar syrup,

sparkling water.

Old Fashioned 30 zt
Bourbon Jim Beam, bitter Angostura,

brgzowy syrop cukrowy.

Jim Beam bourbon, Angostura bitters,

brown sugar syrup.

Havana Mojito 32zt
Rum Havana Club 3 Y.O, swieza limonka,

woda gazowana, brgzowy syrop cukrowy,

liscie miety.

Havana Club 3 Y.0, fresh lime, sparkling water,

brown sugar syrup, mint leaves.



Negroni 34zt
Gin Beefeater, likier Campari,

vermouth Martini Rosso.

Beefeater gin, Campari liqueur,

Martini Rosso vermouth.

Margarita 37zt
Tequila Olmeca Blanco, likier Cointreau,

sok z limonki, syrop cukrowy.

Olmeca Blanco tequila, Cointreau liqueur,

lime juice, sugar syrup.

Vodka Sour 28 zt
Wédka Wyborowa, bitter Angostura, sok z

cytryny, syrop cukrowy, biatko.

Wyborowa vodka, Angostura bitters, lemon juice,

sugar syrup, egg white.

Koktajle bezalkoholowe

Tulip Club 23 zt
Sok zurawinowy, sok z cytryny, syrop z

agawy, biatko.

Cranberry juice, lemon juice, agave syrup,

egg white.

Virgin Majito 21zt
Swieza limonka, woda gazowana, brgzowy

syrop cukrowy, liscie miety.

Fresh lime, sparkling water, brown sugar syrup,

mint leaves.

Tropical Punch 25 zt
Sok ananasowy, puree mango, woda

gazowana, trawa cytrynowa.

Pineapple juice, mango puree,

sparkling water, lemongrass stems.



Wodka

Ostoya

Ostoya The Charcoal Filtered

Wyborowa
Wyborowa Exquisite
Ciroc

Belvedere

J. A. Baczewski

Whisky mieszana

Chivas Regal 12 Y.O.
Chivas Regal 15 Y.O.
Chivas Regal 18 Y.O.
Bearface

JW Black Label
Ballantine's

Whisky Irlandzka

Jameson
Jameson Black
Glendalough

Whisky jeczmienna

The Glenlivet 12 Y.O.
The Glenlivet 15 Y.O.

Aberlour 12 Y.O.
Glenfiddich 12 Y.0.
Glenfiddich 15 Y.O.
Balvenie 12 Y.O.
Laphroaig 10 Y.O.
Macallan 12 Y.0.

40 ml

22 zt
24 zt
16 zt
28 zt
31zt
31zt
19 zt

40 ml

32zt
40 zt
49 zt
33zt
35zt
19 zt

40 ml

22 zt
29 zt
29 zt

40 ml

32zt
49 zt
38 zt
34zt
54 zt
47 zt
42 zt
56 zt



Whiskey, Bourbon

40 ml
Jack Daniel'’s 24 zt
Jim Beam 22 zt
Maker's Mark 32zt
Woodford Reserve 41 zt

40 ml
Havana 3 Y.O. 22 zt
Havana 7 Y.O. 27 zt
Bumbu 32zt
Dictador 12 Y.O. 38 zt
Zacapa 23 Y.0. 51zt

40 ml
Beefeater 21zt
Beefeater Blood Orange 21zt
Malfy Originale 29 zt
Monkey 47 44 zt
Hendrick's 36 zt
Bulldog 24 zt

40 ml
Olmeca Blanco 25 zt
Espolon Blanco 27 zt

Espolon Reposado 35zt



Aperitif, Digestif, Likiery

Aperol

Campari

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Lillet Blanc

Lillet Rose
Archers Schnapps
Cointreau

Passoa

Malibu

Kahlua

Amaretto Disaronno
Chambord

Grand Marnier
Baileys
Jagermeister

Brandy

Kazbek Peak Reserve
Metaxa 5*

Koniak

Martell V.S
Martell V.S.0.P
Martell Cordon Bleu

40 ml /80 ml

24 zt
25 zt

21zt
21zt
25 zt
26 zt
24 zt
25 zt
26 zt
26 zt
28 zt
32zt
26 zt
24 zt

22 zt
22 zt
22 zt

40 ml

26 zt
24 zt

40 ml

39zt
49 zt
110 zt



